
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

47

34

27

26

51

99

48

66

42

15

5

10

14

22

30

33

52

Klasse

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

Ü30

X30

X30

X30

Bewerber

ADAC Sachsen e.V.

G.P. Racing Germany

MSG Eberswalde

SAM Racing

Team Hemkemeyer

MAF-Racing-Team

ADAC Sachsen e.V.

Team NKS

Norgatec

Team Hemkemeyer

Meier Motorsport

im-racing motorsport

Meier Motorsport

L&V Motorsport

Meier Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

Name

Christopher Röhner

Stefan Hock

Oliver Wendland

Emil Sawan-Montag

Fabian Schulze

Felix Arndt

Sophie Hofmann

Erik Haubold

Mika Weisshuhn

Philip Rönforth

Manuela Goetzke

Raphael Riemann

Fabien Lehmann

Viorel Bucur

Max Zschuppe

Dennis Richter

Clemens Richter

Wohnort

Mülsen

Handewitt

Schwedt

Berlin

Kleinwechsungen

Tornesch

Waldenburg

Nossen

Kritzkow

Hamburg

Hamburg

Frankfurt

Großenhain

Hainewalde

Nauen

Dresden

Model/Engine

Energy/Iame

GP/IAME

Topkart/IAME

CRG/IAME

Mach1/Iame

DR/IAME

DR/Iame

DR/Iame

Tony/IAME

Intrepid/IAME

Mach1/IAME

Tony/IAME

/Iame

Praga/IAME

Praga/Iame

Topkart/Iame

DR/IAME

Beste Z.

43.321

43.431

43.448

43.645

43.808

43.859

43.881

43.905

44.138

44.311

44.323

44.362

44.476

44.781

45.449

45.483

46.033

Diff

0.110

0.127

0.324

0.487

0.538

0.560

0.584

0.817

0.990

1.002

1.041

1.155

1.460

2.128

2.162

2.712

In

4

10

12

7

8

2

4

7

4

12

4

9

10

8

3

4

1

Zweite

43.381

43.441

43.542

43.690

43.821

43.885

43.968

43.951

44.161

44.363

44.329

44.540

44.651

44.886

45.485

45.769

In

5

7

3

10

6

3

11

6

8

10

5

10

11

5

8

7

0

Bemerkung

Streichung Bestzeit

Streichung Bestzeit

Nach bester Rundenzeit sortier
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NAKC/OAKC/KCT Kartrennen Belleben
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Zeittraining[Q]

Qualifikation started at 14:35:17

Belleben 0,000 Km

31.05.2014 14:28

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

47

34

26

27

99

51

48

15

66

42

14

10

5

52

22

30

33

Klasse

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

Ü30

X30

X30

Bewerber

ADAC Sachsen e.V.

SAM Racing

MSG Eberswalde

MAF-Racing-Team

Team Hemkemeyer

ADAC Sachsen e.V.

Team Hemkemeyer

Team NKS

Norgatec

Meier Motorsport

im-racing motorsport

Meier Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

L&V Motorsport

Meier Motorsport

Name

Christopher Röhner

Stefan Hock

Emil Sawan-Montag

Oliver Wendland

Felix Arndt

Fabian Schulze

Sophie Hofmann

Philip Rönforth

Erik Haubold

Mika Weisshuhn

Fabien Lehmann

Raphael Riemann

Manuela Goetzke

Clemens Richter

Viorel Bucur

Max Zschuppe

Dennis Richter

Wohnort

Mülsen

Handewitt

Berlin

Schwedt

Tornesch

Kleinwechsungen

Waldenburg

Hamburg

Nossen

Kritzkow

Großenhain

Frankfurt

Hamburg

Dresden

Hainewalde

Nauen

Rnd.

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Diff

2.404

3.442

3.604

6.676

7.183

11.767

12.205

12.762

13.875

17.198

18.682

26.128

27.459

32.109

34.270

35.229

Gesamtzeit

11:43.526

11:45.930

11:46.968

11:47.130

11:50.202

11:50.709

11:55.293

11:55.731

11:56.288

11:57.401

12:00.724

12:02.208

12:09.654

12:10.985

12:15.635

12:17.796

12:18.755

Beste Zeit

43.521

43.539

43.712

43.593

43.787

43.912

43.746

44.151

43.911

44.230

44.454

44.441

44.289

44.617

44.723

45.522

45.238

In R.

14

7

13

9

11

11

6

16

6

16

8

7

7

12

11

4

15

Bemerkung Punkte

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

20

4

3

Nach Runden sortiert
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1. Rennen[R]

Rennen (16 Runden) started at 16:18:50

Belleben 0,000 Km

31.05.2014 16:12

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Rnd.)

No.

47

27

34

99

51

48

15

42

52

66

30

14

33

22

26

5

Klasse

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

Ü30

X30

X30

Bewerber

ADAC Sachsen e.V.

MSG Eberswalde

MAF-Racing-Team

Team Hemkemeyer

ADAC Sachsen e.V.

Team Hemkemeyer

Norgatec

ADAC Sachsen e.V.

Team NKS

Meier Motorsport

Meier Motorsport

L&V Motorsport

SAM Racing

Meier Motorsport

Name

Christopher Röhner

Oliver Wendland

Stefan Hock

Felix Arndt

Fabian Schulze

Sophie Hofmann

Philip Rönforth

Mika Weisshuhn

Clemens Richter

Erik Haubold

Max Zschuppe

Fabien Lehmann

Dennis Richter

Viorel Bucur

Emil Sawan-Montag

Manuela Goetzke

Wohnort

Mülsen

Schwedt

Handewitt

Tornesch

Kleinwechsungen

Waldenburg

Hamburg

Kritzkow

Dresden

Nossen

Hainewalde

Großenhain

Nauen

Berlin

Hamburg

Rnd.

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

Diff

0.084

2.240

4.237

4.783

5.173

14.660

15.151

18.344

20.194

30.553

32.091

41.857

1 Runde

16 Runden

Gesamtzeit

11:44.976

11:45.060

11:47.216

11:49.213

11:49.759

11:50.149

11:59.636

12:00.127

12:03.320

12:05.170

12:15.529

12:17.067

12:26.833

12:03.871

1.066

Beste Zeit

43.514

43.495

43.691

43.737

43.650

43.659

44.297

44.187

44.564

43.902

45.270

44.918

45.410

44.680

In R.

14

14

10

14

12

15

8

6

8

12

10

15

7

12

0

0

Bemerkung Punkte

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

20

0

0

Nach Runden sortiert
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NAKC/OAKC/KCT Kartrennen Belleben
ADAC X30, NAKC Ü30

2. Rennen[R]

Rennen (16 Runden) started at 11:45:32

Belleben 0,000 Km

01.06.2014 11:48

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

27

99

51

26

48

42

34

66

15

52

5

14

47

33

30

22

Klasse

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

Ü30

Bewerber

MSG Eberswalde

MAF-Racing-Team

Team Hemkemeyer

SAM Racing

ADAC Sachsen e.V.

Norgatec

Team NKS

Team Hemkemeyer

ADAC Sachsen e.V.

Meier Motorsport

Meier Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

Meier Motorsport

L&V Motorsport

Name

Oliver Wendland

Felix Arndt

Fabian Schulze

Emil Sawan-Montag

Sophie Hofmann

Mika Weisshuhn

Stefan Hock

Erik Haubold

Philip Rönforth

Clemens Richter

Manuela Goetzke

Fabien Lehmann

Christopher Röhner

Dennis Richter

Max Zschuppe

Viorel Bucur

Wohnort

Schwedt

Tornesch

Kleinwechsungen

Berlin

Waldenburg

Kritzkow

Handewitt

Nossen

Hamburg

Dresden

Hamburg

Großenhain

Mülsen

Nauen

Hainewalde

Rnd.

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Diff

7.950

8.078

8.119

8.226

10.985

14.670

16.367

16.551

22.264

24.363

24.587

32.097

34.746

36.905

40.338

Gesamtzeit

11:40.262

11:48.212

11:48.340

11:48.381

11:48.488

11:51.247

11:54.932

11:56.629

11:56.813

12:02.526

12:04.625

12:04.849

12:12.359

12:15.008

12:17.167

12:20.600

Beste Zeit

43.432

43.589

43.697

43.559

43.601

43.917

43.720

43.942

44.247

44.781

44.579

44.545

43.401

45.046

45.504

44.678

In R.

13

14

7

9

14

6

13

9

9

13

7

15

12

12

6

14

Bemerkung

+10sek ZS

Punkte

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

20

Nach Runden sortiert
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NAKC/OAKC/KCT Kartrennen Belleben
ADAC X30, NAKC Ü30

3. Rennen[R]

Rennen (16 Runden) started at 15:54:03

Belleben 0,000 Km

01.06.2014 15:45

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de


